
IV Kadencja 
I Posiedzenie Prezydium KRDL 
 

Uchwała Nr 2/1-P/IV/2015  

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 09 stycznia 2015 r. 

w sprawie wykreślenia medycznego laboratorium diagnostycznego  

z ewidencji laboratoriów Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

 

Na podstawie art. 47 pkt. 12 w związku z art. 19 ust. 1 i 2 oraz art. 46 ust. 4 ustawy  

z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (tj.: Dz. U. z 2014r., poz. 174) 

 w związku z uchwałą Nr 91/III/2012 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia  

17 grudnia 2012 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych do podejmowania uchwał w sprawach wskazanych w art. 19 ustawy  

z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej oraz wniosku: 

 

 NZOZ MADAR-MED Laboratorium Analiz Lekarskich 

adres: ul. Stary Rynek 5, 76-200 Słupsk 
 

o wykreślenie laboratorium nr 0007 z ewidencji laboratoriów prowadzonej przez 

Krajową Radę Diagnostów Laboratoryjnych,  

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wykreśla się z ewidencji laboratoriów prowadzonej przez Krajową Radę Diagnostów 

Laboratoryjnych następujące laboratorium: 

 

Nr 0007 Laboratorium Analiz Lekarskich MADAR-MED. 

adres: ul. Stary Rynek 5, 76-200 Słupsk 

 

podmiotu: "MADAR-MED." S.C. Dariusz Tatara i Patrycja Tatara 

adres: ul. Stary Rynek 5, 76-200 Słupsk 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz        Prezes 

 

 

(-) Anna Lipnicka       (-) Elżbieta Puacz 


